

Carsten Balle Holding ApS
Bergsøesvej 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 39 72 60

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020

Carsten Balle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten Balle Holding ApS Bergsøesvej 14 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 39 72 60 Stiftet: 28. december 2005 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Balle
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Silkeborg Byg & Design ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 1.043 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	120.603	110.415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.719	-57.996
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	149.155	868.565
Andre finansielle indtægter	1.839	4.789
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	240.429
Øvrige finansielle omkostninger	-148.396	-127.990
Resultat før skat	61.482	1.038.212
1 Skat af årets resultat	8.778	4.884
Årets resultat	70.260	1.043.096
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-350.845	868.565
Udbytte for regnskabsåret	75.000	70.000
Overføres til overført resultat	346.105	104.531
Disponeret i alt	70.260	1.043.096

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.908.237	2.969.956
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.908.237</u>	<u>2.969.956</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.202.135	2.552.980
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.202.135</u>	<u>2.577.980</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.110.372</u>	<u>5.547.936</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.871	0
Tilgodehavende selskabsskat	95.632	106.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.709	50.970
Tilgodehavender i alt	<u>162.212</u>	<u>156.970</u>
Likvide beholdninger	5	5
Omsætningsaktiver i alt	<u>162.217</u>	<u>156.975</u>
Aktiver i alt	<u>5.272.589</u>	<u>5.704.911</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.180.260	1.531.105
7 Overført resultat	892.194	546.089
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	70.000
Egenkapital i alt	2.272.454	2.272.194
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	1.812.417	2.167.584
10 Gæld til pengeinstitutter	574.503	299.185
Deposita	42.500	42.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.429.420	2.509.269
Kortfristet del af langfristet gæld	97.500	106.839
Gæld til pengeinstitutter	278.353	673.436
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	143.173
Anden gæld	194.862	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	570.715	923.448
Gældsforpligtelser i alt	3.000.135	3.432.717
Passiver i alt	5.272.589	5.704.911

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.632	0
Regulering af tidligere års skat	-3.146	-4.884
	<u>-8.778</u>	<u>-4.884</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	3.085.948	2.899.785
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>186.163</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.085.948</u>	<u>3.085.948</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-115.992	-57.996
Årets af-/nedskrivninger	<u>-61.719</u>	<u>-57.996</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-177.711</u>	<u>-115.992</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.908.237</u>	<u>2.969.956</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2019	1.021.875	1.021.875		
Kostpris 31. december 2019	1.021.875	1.021.875		
Opskrivninger 1. januar 2019	1.613.993	703.984		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	190.599	910.009		
Udbytte	-500.000	0		
Opskrivninger 31. december 2019	1.304.592	1.613.993		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-82.888	-41.444		
Årets afskrivninger på goodwill	-41.444	-41.444		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-124.332	-82.888		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.202.135	2.552.980		
I regnskabsposten indgår goodwill med	290.104	331.548		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Carsten Balle Holding ApS
Silkeborg Byg & Design ApS, Silkeborg	100 %	1.834.030	112.599	2.202.135
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori		Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion		10,05	51.100	1.709
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.531.105	662.540
Resultatandel	<u>-350.845</u>	<u>868.565</u>
	<u>1.180.260</u>	<u>1.531.105</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	546.089	441.558
Årets overførte overskud eller underskud	<u>346.105</u>	<u>104.531</u>
	<u>892.194</u>	<u>546.089</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	70.000	52.900
Udloddet udbytte	-70.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>75.000</u>	<u>70.000</u>
	<u>75.000</u>	<u>70.000</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.879.917	2.244.423
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-67.500</u>	<u>-76.839</u>
	<u>1.812.417</u>	<u>2.167.584</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.527.417</u>	<u>1.857.378</u>
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	604.503	329.185
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
	<u>574.503</u>	<u>299.185</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>444.503</u>	<u>179.185</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.880 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.908 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 605 t.kr., har selskabet ligeledes givet pant i grunde og bygninger.

12. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 181 t.kr, som bl.a. vedrører skattemæssigt underskud fra før indtræden i sambeskatningen. Underskuddet er ikke aktiveret.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.